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NORD-NORGEBANEN NARVIK - ANDSLIMOEN 

Trasedata 

Km 

Narvik 
0.63 
0,70 
3.18 
6.30 
8.85 

11.90 
12.34 
13.10 
13.15 
14.02 
14.32 
14.79 
15.85 
17.87 
24.49 
25.12 
26.60 
26.85 
27.07 
29.68 
29.73 
30.28 
31,65 
35.71 
36.78 
38.60 
39.75 
41.99 
45,75 
47.37 
48.07 
48.10 
48.56 
50.00 
50.19 
50.90 
51.80 
52.86 
53.28 
56.60 
58.11 
59.67 
60.05 
60.40 
61.00 
61.38 
62.67 

Radius 

2.400 

o 

2.400 

o 
2.400 

o 

2.400 

o 

2.400 

o 
2.400 

O 

2.400 
O 

5.000 
O 

4.000 

o 

4.000 
O 

2.400 
O 

2.400 

o 

2.750 

stign. 

O 
+5 

-5 

O 

+13 

O 
+5 

-5 

O 
+13 

+11.6 

O 

-13 

-5.5 

Tunnelpåhugg 

T 

T 

T 
± 

r 
T 

I 
T 

T 

T 

J 

stigning er gitt i 00/00 
Radius O er rettlinje 
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Km Radius stign. Tunnelpåhugg 

63.55 O 
64.10 2.400 
64.53 -13 
64.56 T 
66.21 O I 
66.53 T 
67.00 O 
69.71 2.400 +12 I 71.65 O 
72.46 O 
73.40 -13,3 
73.72 I 75.73 2.400 
76.11 
76.86 O 
77.0 O 
77.67 2.750 
77.70 -10.7 
77.91 

I 78.82 O 
79.30 3.000 
80.50 O 
81.46 

I 
82.17 O 
83.01 2.600 
83.90 
84.37 O 
85.21 2.400 
85.39 +4.5 
86.10 O 
86.33 2.400 
87.05 6.000 
87.31 O 
88.88 O 
90.62 3.000 
91.10 O 
91.36 2.400 
92.04 +10 
92.14 

I 93.12 O 
94.81 2.400 
95.39 
95.66 O 
96.12 O 
96.20 -3.6 
96.31 T 

101.99 2.400 ~ 102.38 -13 
102.95 l 104.13 O 
104.68 

I 106.26 1.250 
107.17 O 
107.38 O 

Narvik - Andslimoen 
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I 
Km Radius Stign. Tunnelpåhugg 

I 107.47 +13 T 
107.55 1.250 J 108.45 O 
108.46 O 
108.96 1.250 
109.15 -13 

I 

Narvik - Andslirnoen 
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PLANUTREDNING NORD-NORGE BANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

1.ld NARVIK - TROMSØ, strekningen Andselv - Tromsø 
om Nordkjosbotn 

BEREGNING AV STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

RES U L TAT 

BEREGNEDE HØYDEFORSKJELLER, STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

FRA 
(km) 

109.15 
109.80 
115.90 
116.72 
117.74 
118.75 
119.75 
120.75 
122.70 
125.25 
125.50 
126.10 
126.90 
127.70 
128.13 
133.85 
134.60 
135.40 
139.80 
140.30 
141.20 
142.30 
143.60 
145.00 
146.80 
148.10 
149.10 
150.15 
151.15 
152.15 . 
153.15 
155.20 
155.95 
157.90 
158.95 

Høyde­
TIL forskjell 

(km) (m) 

109.80 
115.90 
116.72 
117 . 74 
118.75 
119 . 75 
120 . 75 
122.70 
125.25 
125.50 
126.10 
126.90 
127.70 
128.13 
133.85 
134.60 
135.40 
139.80 
140.30 
141.20 
142.30 
143.60 
145.00-' 
146.80 
148.10 
149.10 
150.15 
151.15 
152.15 
153.15 
155.20 
155.95 
157.90 
158.95 
160.00 

-7.5 
76.5 
10.5 

13 
13 
13 
13 

25.4 
32.6 

O 
-2 
5 

-5 
5 

-71 
-2 

-10 
-57 

-6.5 
1.5 

-4 
16 . 5 

7.5 
-10 
-13 
-13 
-13 
-13 
-13 
-13 

O 
6 

22 
10 

-13 

Len~:dc ;:,lit:1l1ng 
(km) (promille) 

0.65 
6.10 
0.82 
1.02 
1.01 
1.00 
1.00 
1.95 
2.55 
0.25 
0.60 
0.80 
0.80 
0.43 , 
5.72 
0.75 
0.80 
4.40 
0.50 
0.90 
1.10 
1.30 
1.40 
1.80 
1.30 
1.00 
1.05 
1.00 
1.00 
1.00 
2.05 
0.75 
1.95 
1.05 
1.05 

-11.5 
l :?' _ 5 
12.8 
12.7 
12.9 
13.0 
13.0 
13.0 
12.8 
0.0 

-3.3 
6.2 

-6.3 
11.6 

-12.4 
-2.7 

-12.5 
-13.0 
-13.0 

1 . 7 
-3.6 
J ~ .7 

5.4 
-5.6 

-10.0 
-13.0 
-12.4 
-13.0 
-13.0 
-13.0 

0.0 
8.0 

11.3 
9.5 

-12.4 

Delstrekning Andselv - Tromsø 0/ Nordkjosbotn. 01.12.1991 HARSTADGRUPPEN 
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NSB - Planutredning Nord-Norgebanen. 

160.00 161.20 -2 1.20 -1.7 
161.20 162.40 10 1.20 8.3 
162.40 163.50 -5 1.10 -4.5 
163.50 164.00 O 0.50 0.0 
164.00 164.45 -5 0.45 -11.1 
164.45 164.95 5 0.50 10.0 
164.95 167.10 O 2.15 0.0 
167.10 168.00 10 0.90 11.1 
168.00 168.90 -10 0.90 -11.1 
168.90 169.35 O 0.45 0.0 
169.35 170.40 -10 1.05 -9.5 
170.40 172.50 10 2.10 4.8 
172.50 173.20 -5 0.70 -7.1 
173.20 174.10 5 0.90 5.6 
174.10 174.70 -2 0.60 -3.3 
174.70 177.00 -26 2.30 -11.3 
177.00 181.50 40 4.50 8.9 
181.50 182.20 -7 0.70 -10.0 
182.20 183.15 10 0.95 10.5 
183.15 184.90 12 1.75 6.9 
184.90 186.30 15 1.40 10.7 
186.30 187.20 -7 0.90 -7.8 
187.20 .187.75 -5 0.55 -9.1 
187.75 189.80 O 2.05 0.0 
189.80 190.60 -5 0.80 -6.3 
190.60 191.10 5 0.50 10.0 
191.10 191.75 -3 0.65 -4.6 
191.75 192.85 -3 1.10 -2.7 
192.85 193.70 -3 0.85 -3.5 
193.70 194.70 -13 1.00 -13.0 
194.70 196.10 17 1.40 12.1 
196.10 196.55 -5 0.45 -11.1 
196.55 198.10 20 1.55 12.9 
198.10 198.65 7 0.55 12.7 
198.65 201.35 -3 2.70 -1.1 
201.35 202.40 -9 1.05 -8.6 
202.40 203.25 -10 0.85 -11.8 
203.25 214.60 -147 11.35 -13.0 ,. 214.60 221.65 89 7.05 12.6 
221.65 222.30 8 0.65 12.3 
222.30 223.00 -5 0.70 -7.1 

-----------------------------------------------------------------
109.15 223.00 - '1099.5 113.85 

================================================================= 

Delstrekning Andselv - Tromsø ol Nordkjosbotn. 01.12.1991 HARSTADGRUPPEN 
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NSB - Planutredning Nord-Norgebanen. 

PLANUTREDNING NORD-NORGEBANEN 

PROSJEKT l.ld . NARVIK - TROMSØ, strekningen Andselv - Tromsø 
ALTERNATIV om Nordkjosbotn 

HORISONTAL-GEOMETRI OG TUNNELER 

Pr.nr. Radius Tunnel Tunnel 
(km) (m) fra km til km 

------------------ --------- - --------

109.15 2400 110.38 115.89 
110.50 O 120 .. 69 12;1..51 
115.50 2400 125.68 125.08 
116.71 2400 125.51 126.07 
117.65 2400 128.42 132.86 
119.03 2400 133.88 134.59 
119.98 O 135.80 139.48 
120.66 2400 143.61 146.81 

I 
122.29 2".00 157.96 158.22 
122.82 3500 166.30 166.66 
123.87 O 167.10 167.65 
125.87 2400 170.40 172.51 
126.61 2400 174.71 175.69 
126.95 O 177.47 181.54 
127.45 2400 198.63 201.22 
128.18 O 203.25 215.59 
132.55 2400 0.00 0.00 
134.75 2400 - 0.00 0.00 
137.20 2400 0.00 0.00 
140.22 2400 0.00 0.00 
142.08 2400 0.00 0.00 
lL.3.25 2400 0.00 0 . 00 
144.74 O 0.00 0.00 
144.96 2400 0.00 0.00 
147.39 O 0.00 0.00 
148.06 2400 0.00 0.00 
148.37 2400 0.00 0.00 
148.92 2400 0.00 0.00 
150.37 2400 0.00 0.00 
150.99 2400 0.00 0.00 
151.48 O 0.00 0.00 
152.32 2400 0.00 0.00 
152.91 2400 0.00 0.00 
153.21 O 0.00 0.00 
153.92 475 0.00 0.00 
155.42 2400 0.00 0.00 
155.89 O 0.00 0.00 
156.45 4000 0.00 0 . 00 
157.92 2400 0.00 0.00 
158.28 O 0.00 0.00 

~. 

Delstrekning Andselv - Tromsø ol Nordkjosbotn. 01.12.1991 HARSTADGRUPPEN 
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NSB - Planutredning Nord-Norgebanen. 

158.85 2400 0.00 0.00 

I 
159.22 O 0.00 0.00 
159.98 4000 0.00 0.00 
160.48 4000 0.00 0.00 
160.98 5000 0.00 0.00 
163.59 2500 0.00 0.00 
164.51 2400 0.00 0.00 
165.08 2400 0.00 0.00 
165.68 O 0.00 0.00 
166.04 5000 0.00 0.00 
166.51 O 0.00 0.00 
167.05 2400 0.00 0.00 
167 . 81 2400 0.00 0.00 
168.60 O 0.00 0.00 
168.83 2400 0.00 0.00 
169.38 2400 0.00 0.00 
172.20 2400 0.00 0.00 
173.25 O 0.00 0.00 
173.83 2500 0.00 0.00 
175.50 2400 0.00 0.00 
178.02 2400 0.00 0.00 
178.61 O 0.00 0.00 
180.43 2500 0.00 0.00 
182.77 2400 0.00 0.00 
183.81 O 0.00 0.00 
184.25 2400 0.00 0.00 
185.25 2400 0.00 0.00 
187.80 3000 0.00 0.00 
188.64 O 0.00 0.00 
190.09 2400 0.00 0.00 
190.88 O 0.00 0.00 
192.80 2400 0.00 0.00 
193.31 2400 0.00 0.00 
193.72 2400 0.00 0.00 
194.22 2400 0.00 0.00 
196.33 2400 0.00 0.00 
196.71 O 0.00 0.00 
197.13 5000 0.00 0.00 
198.05 2400 0.00 0.00 
200.52 2400 0.00 0.00 
203.90 O 0.00 0.00 
208.57 2400 0.00 0.00 
209.11 O 0 .. 00 0.00 
211.29 2400 0.00 0.00 
212.75 2400 0.00 0.00 
214.72 2400 0.00 0.00 
219.90 500 0.00 0.00 
221.46 500 0.00 0.00 
221.75 O 0.00 0.00 
221.96 1000 0.00 0.00 
222.42 O 0.00 0.00 

Delstrekning Andselv - Tromsø 0/ Nordkjosbotn. 01.12.1991 HARSTADGRUPPEN 
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PLANUTREDNING NORD-NORGE BANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

1.ld NARVIK - TROMSØ, strekningen Andselv - Tromsø 
alt. 4 om Storsteinnes 

BEREGNING AV STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

RES U L TAT 

BEREGNEDE HØYDEFORSKJELLER, STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

FRA 
(km) 

109 . 15 
109.80 
115.90 
116.72 
117./l! 
118.75 
119.75 
120.75 
1 2/1 . . -/li 
125.25 
125.50 
126.10 
126.90 
127.70 
128.13 
132.72 
133.30 
134.30 
135.30 
136.07 
137.30 
138.32 
138.73 
139.22 
139.60 
140.60 
141.60 
142.50 
142.75 
l L,3.37 
145.35 
146.40 
147.22 
147.65 

Høyde­
TIL forskjell 

(km) (m) 

109.80 
115.90 
116.72 
117.74 
118.75 
119.75 
120.75 
122.70 
125.25 
125.50 
126.10 
126.90 
127.70 
128.13 
132.72 
133.30 
134 .30 
135.30 
136.07 
137.30 
138.32 
138.73 
139.22 
139.60 
140.60 
14·1.60 
142.50 
142.75 
143.37 
145.35 
146. L.O 
147.22 
1Lt7.65 
149.00 

-7.5 
76.5 
10.5 

1 ~1 
13 
J3 

13 

32.6 
O 

-2 
5 

-5 
5 

-45 
-7 

-13 
-13 
-10 
-16 
-13 
-3 

6 
-2 

-13 
-13 

-11.5 
-0.5 

8 
25 

13.5 
-9.5 

5 
2 

Lengde Stigning 
(km) (promille) 

0 . 65 
6.10 
0.82 
1 . ()? 

1.01 
1 . () () 

1.00 
1 . y,s 
2.55 
O . ~~.s 

0.60 
0.80 
0.80 
0.43 
4.59 
0.58 
1.00 
1.00 
0.77 
1.23 
1.02 
0.41 
0.49 
0.38 
1.00 
1.00 
0.90 
0.25 
0.62 
1.98 
1.05 
0.82 
0.43 
1. 35 

-11.5 
12.5 
12.8 
12 .7 
12.9 
13 .0 
13.0 
13 . 0 
12.8 

0 . 0 
-3.3 
6.2 

-6.3 
11.6 
-9.8 

-12.1 
-13.0 
-13.0 
-13.0 
-13.0 
-12.7 
-7.3 
12.2 
-5.3 

-13.0 
-13.0 
-12.8 
-2.0 
12.9 
12.6 
12.9 

-11.6 
11.6 
1.5 

Delstrekning Andselv - Tromsø. 
Alt. 4 0/ Stortseinnes. 01.12.1991 HARSTADCRUPPEN 
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NSB - Planutrednin~ Nord-Norgebanen. 

149.00 150.40 -17 1.40 -12.1 
150.40 150.65 O 0.25 0.0 
150.65 151.65 13 1.00 1 J . O 
151.65 152.65 9 1.00 9.0 
152.65 153.45 5 0.80 6.3 
153.45 154.40 -10 0.95 -10.5 
154.40 155.50 -10 1.10 -9.1 
155.50 157.23 10 1.73 5.8 
157.23 157.75 O () .. '11 0.0 
157.75 159.30 -20 1.55 -12.9 
159.30 160.10 1 () O.HO 12.5 
160.10 160 . 70 O 0.60 0.0 
160.70 163.05 30 2.35 J ? . 8 
163.05 163 . 60 5 0.55 9.1 
163.60 165.60 -26 2.00 -13.0 
165.60 166 . 80 8 1.20 6.7 
166.80 - 170.80 -52 4.00 -13.0 
170.80 171 . 85 -13 1.05 -12.4 
171.85 172 . 35 -6.5 0.50 -13.0 
172.35 173 . 85 -19.5 1.50 -13.0 
173.85 174 . 87 13 1.02 12.7 
174.87 177 . 00 -18 2.13 -8.5 
177.00 177 . 42 -5 0.42 -11.9 
177.42 178 . 15 9 0.73 12.3 
178.15 178 . 57 O 0.42 0.0 
178.57 179.32 -9 0.75 -12.0 
179.32 180 . 25 O 0.93 0.0 
180.25 188.20 -103 7.95 -13.0 
188.20 193 . 30 O 5.10 0.0 
193.30 199.80 84 6.50 12.9 
199.80 201 .30 8 1.50 5.3 
201.30 202.45 -6 1.15 -5.2 
202.45 203.55 li 1 . 1 U ~.5 

20 3. 5~\ 20/,..50 -3 0.95 -3.2 
204.50 205.17 8 0.67 11.9 
205.17 205.85 -5 0.68 -7.4 
205.85 0.00 -10 0.0 

-----------------------------------------------------------------
109.15 205.85 1001.5 9b.70 

- .============================================================ 

Delstrekning Andselv - Tromsø. 
Alt. 4 o/ Stortseinnes. 01.12.1991 HARSTADGRUPPEN 
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NSB - Planutredning Nord-Norgebanen. 

PLANUTREDNING NORD-NORGE BANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

1.ld NARVIK - TROMSØ, strekningen Andselv - Tromsø. 
alt. 4, om Storsteinnes 

HORISONTAL-GEOMETRI OG TUNNELER 

Pr.nr. Radius 
(km) (ID) 

Tunnel Tunnel 
fra km til km 

109.15 
110.50 
115.50 
116.71 
117.65 
119.03 
119.98 
.120.66 
122.29 
122.82 
123.87 
125.87 
126.61 
126.95 
127.45 
128.18 
131.28 
134.01 
135.31 
136.67 
138.57 
138.99 
140.57 
141.57 
142.09 
142.76 
143.?O 
143.84 
146.31 
146.80 
147.80 
148.39 
150.81 
151.17 
151.78 
152.54 
153.47 
154.21 
156.20 
156.74 

2400 
O 

2400 
2400 
2400 
2400 

O 
2400 
2400 
3500 

O 
2400 
2400 

O 
2400 

O 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
1800 
2400 
2400 
1800 

O 
1150 
1800 

O 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 

O 
2400 
2400 
2800 
2400 
2400 

110.38 
120.69 
125.68 
125.51 
128.42 
135. ~J6 
133.87 
136.07 
139.61 
143.38 
146.18 
147.23 
149.07 
153.44 
155.29 
165.70 
166.76 
175.05 
180.23 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Delstrekning Andselv - Tromsø. 
Alt. 4 0/ Stortseinnes. 01.12.1991 

115.89 
121.51 
125.08 
1 :~b. U7 

132.72 
J35.69 
134.16 
137.03 
139.75 
145.33 
146.69 
147.63 
150.23 
154.40 
155.47 
163.01 
169.28 
177.00 
204.48 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
Q.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

HARSTADGRUPPEN 
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NSB - Planutredning Nord-Norgp.h .=men. 

157,33 2400 0,00 
158.05 2400 0.00 
158.49 O 0.00 
159.37 2400 0.00 
162.37 O 0.00 
163.91 2400 0.00 
164.31 2400 0.00 
165.35 2400 0.00 
165.70 O 0.00 
166.26 2400 0.00 
168.15 O 0.00 
168.79 2400 0.00 
169.77 2400 0.00 
171.10 O 0.00 
171.84 2400 0.00 
172.97 2400 0.00 
174.49 2400 0.00 
176.45 O 0.00 
177.24 2400 0.00 
178.07 O 0.00 
179.98 2400 0.00 
181.36 O 0.00 
184.77 8000 0.00 
185.23 O 0.00 
191 . L~8 2400 0.00 
193.05 O 0.00 
195.60 2400 0.00 
196.57 O 0.00 
200.95 2400 0.00 
202.17 1000 0.00 
205.28 O 0,00 

Delstrekning Andselv - Tromsø. 
Alt. 4 ol Stortseinnes. 01.12.1991 

0.00 
0.00 
0 .00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

HARSTADGRUPPEN 
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PLANUTREDNING NORD-NORGEBANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

1.1e BJERKVIK - HARSTAD. 
Bru over Tjeldsundet 

BEREGNING AV STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

R E S U L T A T 
-----------------------------------------------------------------
BEREGNEDE HØYDEFORSKJELLER, STIGNINGSLENGDER OG STIGNIN<iER. 

Høyde-
FRA TIL forskjell Lengde Stigning . 

(km) (km) (m) (km) (promille) 
-----------------------------------------------------------------

0.00 1.00 -7.5 1.00 -7.5 
1.00 2.00 13 1.00 13.0 
2.00 3.70 22 1.70 12.9 
3.70 5.77 27 2.07 13.0 
5.77 8.86 40 3.09 12.9 
8.86 9.36 6.5 0.50 13.0 
9.36 10.7Q 15.5 1.34 11.6 

10.70 11.20 O 0.50 0.0 
11.20 12.50 -16 1.30 -12.3 
12.50 12.90 O 0.40 0.0 
12.90 14.00 -9 1.10 . -8.2 
14.00 15.00 -13 1.00 -13.0 
15.00 15.45 -5 0.45 -11.1 
15.45 16.60 2 1.15 1.7 
16.60 18.30 -22 1.70 -12.9 
18.30 24.65 -78 6.35 -12.3 
24.65 26.15 -19.5 1.50 -13.0 
~6.15 27.90 20.5 1.75 11.7 
27.90 28.35 4 0.45 8.9 
28.35 29.65 -11 1.30 -8.5 
29.65 30.76 14.2 1.11 12.8 
30.76 31.45 7.8 0.69 11.3 
31 .45 32.30 5 0.85 5.9 
32.30 33.20 -10 0.90 -11.1 
33.20 33.70 -5 0.50 -10.0 
33.70 35.00 5 1.30 3.8 
35.00 35.50 -5 0.50 -10.0 
35.50 36.50 5 1.00 5.0 
36.50 37.50 -5 1.00 -5.0 
37.50 38.15 -5.5 0.65 -8.5 
38.15 39.65 -19.5 1.50 -13.0 
39.65 40.48 -8 0.83 -9.6 
40.48 41.30 -10 0.82 -12.2 
41.30 42.10 O 0.80 0.0 
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t~2 .10 43.00 11.5 0.90 12.8 
43.00 43.80 3.5 0.80 4.4 
43.80 47.42 15 3.62 4.1 
47.42 48.00 5 0.58 8.6 
48.00 48.60 -7 0.60 -11.7 
48.60 49.20 5 0.60 8 ':( 
49.20 49.80 O 0.60 0.0 
49.80 51.50 5 1.70 2.9 
51.50 52.75 O 1.25 0.0 
52.75 54.30 -19 1.55 -12.3 
54.30 55.20 10 0.90 11.1 
55.20 55.80 2 0.60 3.3 
55.80 56.80 12 1.00 12.0 
56.80 57.20 O 0.40 0.0 
57.20 58.00 10 0.80 12.5 
58.00 58.70 -8 0.70 -11.4 
58.70 59.30 O 0.60 0.0 
59.30 62.54 24 3.24 7.4 
62.54 63.00 -2 0.46 -4.3 
63.00 65.00 -9 2.00 -4.5 
65.00 65.75 O 0.75 0.0 
65.75 66.40 2 0.65 3.1 
66.40 67.10 8 0.70 11.4 
67.10 67.53 5 0.43 11.6 
67.53 68.00 O 0.47 0.0 
68.00 68.45 -5 O. L,5 -11.1 
68.45 69.30 -10 0.85 -11.8 
69.30 70.35 13 1.05 12.4 
70.35 77.58 34 7.23 4.7 
77.58 78.88 -16 1.30 -12.3 
78.88 79.60 -9 0.72 -12.5 
79.60 80.78 -15 1.18 -12.7 
80.78 81.90 -14.5 1.12 -12.9 
81.90 0.00 -57.5 0.0 

0.00 81.90 773.5 81.90 
================================================================= 

I 
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NSB - Planutredning Nord-Norgebanen. 

PLANUTREDNING NORD-NORGEBANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

l.le BJERKVIK - HARSTAD. 
Bru over TjeJdsllndet 

HORISONTAL-GEOMETRI OG TUNNELER 

Pr.nr. Radius Tunnel Tunnel 
(km) (m) fra km til km 

------------------ ------------------

0.00 400 0.00 0.66 
1.00 1800 1.88 3.70 
1.25 2400 5.77 8.78 
2.35 2400 12.06 12.35 
3.47 O 13.00 13.71 
3.75 2400 18.29 23.91 
4.20 3000 26.24 27.66 
4.85 2400 28.35 29.54 
6.65 O 30.77 31.43 
8.54 2400 39.26 39.43 
8.95 O 40.96 41.25 
9.83 2400 43.84 47.43 

11.01 O 52.76 53.96 
11.92 2400 59.32 62.54 
12.30 O 62.97 64.50 
12.46 2400 64.66 64.94 
13.05 O 67.09 67.38 
13.41 2400 68.45 68.60 
13.83 O 70.36 77.59 
14.28 2400 0.00 0.00 
16.26 2400 0.00 0.00 
16.92 O 0.00 0.00 
17.10 2400 0.00 0.00 
17.41 O 0.00 .0.00 
17.62 2400 0.00 0.00 
18.91 O 0.00 0.00 
22.18 2400 0.00 0.00 
23.52 O 0.00 0.00 
24.01 2400 0.00 0.00 
24.86 2400 0.00 0.00 
25.52 2400 0.00 0.00 
25.94 O 0.00 0.00 
26.14 2400 0.00 0.00 
27.09 O 0.00 0.00 
27.41 2400 0.00 0.00 
28.87 2400 0.00 0.00 
30.41 2400 0.00 0.00 
32.54 O 0.00 0.00 
32.98 5000 0.00 0.00 
33.43 O 0.00 0.00 
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34.75 2400 0.00 0.00 
35.71 O 0.00 0.00 
36.18 3000 0.00 0.00 
37.00 O 0.00 0.00 

I 
37.56 2400 0.00 0.00 
37.93 O 0.00 0.00 
38.31 3000 0.00 0.00 
38.53 2400 0.00 0.00 
39.19 1150 0.00 0.00 
39.96 1150 0.00 0.00 
40.46 O 0.00 0.00 
40.87 1150 0.00 0.00 
42.68 O 0.00 0.00 
42.96 2400 0.00 0.00 
45.12 O 0.00 0.00 
47.28 2400 0.00 0.00 
47.99 O 0.00 0.00 
48.93 2400 0.00 0.00 
49.23 2400 0.00 0.00 
49.99 2400 0.00 0 .00 
51.29 O 0.00 0.00 
52.80 1150 0.00 0.00 
54.44 O 0.00 0.00 
54.94 1800 0.00 0.00 
56.13 O 0.00 0.00 
56.39 2400 0.00 0.00 
56.76 2400 0.00 0.00 
57.17 2400 0.00 0.00 
58.59 2400 0.00 0.00 
59.88 2400 0.00 0.00 
61.56 2400 0.00 0,.00 
63.20 O 0.00 0.00 
63.81 2400 0.00 0.00 
64.43 O 0.00 0.00 
64.84 2400 0.00 0.00 
65.48 2400 0.00 0.00 
69.48 4000 0.00 0.00 
71.10 O 0.00 0.00 
75.78 2400 0.00 0.00 
78.68 O 0.00 0.00 
79.12 3000 0.00 0.00 
80.42 1800 0.00 0.00 
80.99 1250 0.00 0.00 
81.28 O 0.00 0.00 
81.40 endest. 0.00 0.00 
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PLANUTREDNING NORD-NORGEBANEN 

PROSJEKT 
ALTERNATIV 

1.4, EVENES - VESTERÅLEN 
2b 

BEREGNING AV STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

R E S U L T A T 
-----------------------------------------------------------------
BEREGNEDE HØYDEFORSKJELLER, STIGNINGSLENGDER OG STIGNINGER. 

Høyde-
FRA TIL forskjell Lengde Stigning 

(km) (km) (ro) (km) (promille) 
-----------------------------------------------------------------

40.48 41.30 -10 0.82 -12.2 
41.30 42.10 O 0.80 0.0 
42.10 43.00 11.5 0.90 12.8 
43.00 43.80 3.5 0.80 4.4 
43.80 47.42 15 3.62 4.1 
47.42 48.00 5 0.58 8.6 
48.00 48.60 -7 0.60 -11.7 
48.60 49.20 5 0.60 8.3 
49.20 49.80 O 0.60 0.0 
49.80 51.50 5 1.70 2.9 
51.50 52.75 O 1.25 0.0 
52.75 55.00 23 2.25 10.2 
55.00 56.50 -12 1.50 -8.0 
56.50 59.00 -1 >~. ~ o - 0 .4 
59.00 61.80 10 2.80 3.6 
61.80 62.80 -~'I 1 .00 -9.0 
62.80 63.10 3.5 0.30 11.7 
63.10 64.30 -15 1.20 -J 2 .5 
64.30 65.00 -4.5 0.70 -6.4 
65.00 65.50 O 0.50 0.0 
65.50 70.95 -6.4 5.45 -1.2 
70.95 71.76 10.4 0.81 12.8 
71.76 72.80 ._ . 13 1.04 12.5 
72.80 79.55 -5 6.75 -0.7 
79.55 80.50 -12 0.95 -12.6 
80.50 81.20 O 0.70 0.0 
81.20 83.37 28.3 2.17 13.0 
83.37 86.03 -23.3 2.66 -8.8 
86.03 87.10 O 1.07 0.0 
87.10 88.00 -10 0.90 -11 . 1 
88.00 88.35 O 0.35 0.0 
88.35 88.80 5 0.45 11.1 
88.80 89.60 -10 0.80 -12.5 
89.60 90.10 O 0.50 0.0 
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90.10 90.50 -5 0.40 -12.5 
90.50 91.55 8 1.05 7.6 
91.55 92.50 5 0.95 5.3 
92.50 93.60 -5 1.10 -4.5 
93.60 94.35 8 0.75 10.7 
94.35 94.84 1 0.49 2.0 
94.84 95.85 8 1.01 7.9 
95.85 96.60 -5 0.75 -6.7 
96.60 97.00 5.2 0.40 13.0 
97.00 97.70 5.8 0.70 8.3 
97.70 100.37 34 2.67 12.7 

100.37 101.00 O 0.63 0.0 
101.00 102.00 -13 1.00 . -13. O 
102.00 103.04 -13 1.04 -12.5 
103.04 104.05 -13 1.01 -12.9 
104.05 105.00 -12.3 O. y~ ' - 1 ~~. 9 
105.00 106.00 -13 1.00 -13.0 
106.00 0.00 -25.7 0.0 

-----------------------------------------------------------------
40.48 106.00 443.4 65.52 

=':=============================================================== 

I 
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PLANUTREDNING NORD-NORGE BANEN 

PROSJEKT 1.4, EVENES - VESTERÅLEN 
ALTERNATIV 2b 

HORISONTAL-GEOMETRI OG TUNNELER 

Pr.nr. Radius Tunnel Tunnel 
(km) (m) fra km til km 

I 
------------------ ------------------

40.46 O 40.96 41.25 
40.87 1150 43.84 47.43 
42.68 O 52.87 54.95 
42.96 2400 59.15 61.32 
45.12 O 61.86 62.36 
47.28 2400 63.13 63.58 
47.99 O 65.54 70.71 
48.93 2400 72.93 79.55 
49.23 2400 81.80 82.11 
49.99 2400 83.38 86.03 
51.29 O 87.12 87.68 
52.10 2400 90.77 91.45 
53.71 O 91.84 93.10 
54.40 2400 Y/ . 70 JOO.36 
54.90 2400 0.00 0.00 

I 55.30 O 0.00 0.00 
56.35 2400 0.00 0.00 
56.78 2400 0.00 0.00 
57.39 2400 0.00 0.00 
57.81 2400 0.00 0.00 
58.28 2400 0.00 0.00 
58.68 2400 0.00 0.00 

I 58.99 2400 0.00 0.00 
59.96 2400 0.00 0.00 
61.04 O 0.00 0.00 

I 
61.67 2400 0.00 0.00 
63.77 2400 0.00 0.00 
64.64 O 0.00 0.00 

I 
65.06 2400 0.00 0.00 
66.85 O 0.00 0.00 
69.46 2400 0.00 0.00 
71.37 2400 0.00 0.00 
73.72 O 0.00 0.00 
78.15 3000 0.00. 0.00 
78.60 O 0.00 0.00 
81.20 1800 0.00 0.00 
82.29 2400 0.00 0.00 
85.32 2400 0.00 0.00 
85.76 O 0.00 0.00 
89.49 2400 0.00 0.00 
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89.60 2750 0.00 0.00 
91.47 O 0.00 0.00 
92./.tl 2400 0.00 0.00 
94.48 O 0.00 0 .00 
95.04 3750 0.00 0.00 
95.36 O o . (){) U,O O 
96.10 3750 0.00 0.00 
96.47 O 0.00 0.00 
96.76 2400 0.00 0.00 
99.41 2400 0.00 0.00 

100.92 O 0.00 0.00 
101.73 2400 0.00 0.00 
103 . ..'10 O 0.00 0.00 
103.68 2400 0.00 0.00 
104.46 1300 0.00 0.00 
105.29 O 0.00 0.00 
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